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TOPLANTI BİLGİLERİ 
Toplantıyı Düzenleyen Birim Fen Fakültesi 
Toplantının Adı Kalite Akreditasyon ve Özdeğerlendirme Komisyonu Toplantısı 
Toplantının Yeri Kurul odası 
Toplantı Tarihi 02/04/2026 Toplantı Saati 10:30 – 12:40 
Toplantı Sayısı 11 
Katılımcılar Kalite Akreditasyon ve Özdeğerlendirme Komisyonu Üyeleri 
  

GÜNDEMLER 

1. Akran Değerlendirme Süreci Geri Bildirimleri 

 
 
 
 

 

KARARLAR SORUMLU TERMİN 

1. 

 
Bir sonraki sene hazırlanacak Birim Öz Değerlendirme Raporu 
için hazırlık çalışmalarına temel teşkil etmesi, iyileştirmeye açık 
alanlarımızın tespit edilmesi ve PUKÖ döngülerimizin bu veriler 
ışığında yapılandırılması amacıyla, birimimize ait mevcut akran 
değerlendirme takımı tarafından verilen olgunluk düzeyi 
puanlarının ve mümkünse gerekçelerinin Kalite 
Koordinatörlüğü’nden talep edilmesi kararlaştırılmıştır. 
 

Fakülte Kalite 
Akreditasyon ve 
Özdeğerlendirme 
Komisyonu 

02.04.2026 

2. 

Yapılan değerlendirmeler neticesinde, kalite süreçlerinin 
verimliliğini artırmak ve daha sürdürülebilir bir yapı oluşturmak 
amacıyla aşağıda yer alan hususların Kalite Koordinatörlüğüne 
iletilmesi kararlaştırılmıştır: 
 

• KİDR raporu değerlendirme süreci öncesinde verilen 
çevrimiçi bir saatlik bilgilendirme toplantısının, kapsamlı 
bir değerlendirme için yeterli olmadığı gözlemlenmiştir. 
Gelecek dönemlerde, değerlendiricilere en az bir günlük 
eğitim verilmesi ve ardından pratik bir uygulama ile 
sürecin pekiştirilmesi önerilmektedir. 
 

• Mevcut sürecin oldukça dar bir zaman dilimine 
sıkıştırılması, raporların detaylı incelenmesini 
zorlaştırmaktadır. Bir sonraki akran değerlendirme 
sürecinin, değerlendiricilere makul bir inceleme süresi 
tanıyacak şekilde daha geniş bir takvime yayılması 
önerilmektedir. 
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• Değerlendirmelerin kişisel yorumlardan arındırılarak 
objektif bir zemine oturtulması hedeflenmelidir. Bu 
doğrultuda, değerlendiriciler arasındaki uygulama 
farklılıklarını en aza indirecek, standart bir kontrol 
listesinin oluşturulması (örneğin 
https://fedek.org.tr/?page=3  linkinde yer alan FEDEK 
Program Değerlendiricisi Raporu/(Sürüm 3.3)’teki 
Kontrol Listesi ve/veya Değerlendirici Çizelgesi gibi) ve 
tüm ekip üyeleriyle paylaşılması önerilmektedir. 
 
 

• Akran değerlendirmesi sonucunda birimlerin kalite 
standartlarını belirleyen bir baraj puanın kullanıldığı 
anlaşılmaktadır. Ancak bu puanın hesaplanma yöntemi ve 
eşik değerin belirlenme kriterleri konusunda bir bilgi 
eksikliği mevcuttur. Sürecin şeffaflık ilkesi gereği, 
puanlama sisteminin tüm paydaşlarla açıkça paylaşılması 
önerilmektedir. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://fedek.org.tr/?page=3
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                   UNVANI/ADI SOYADI GÖREVİ İMZA 

Prof. Dr. Aylin ALIN Dekan, Komisyon Başkanı  

Prof. Dr. Erol Vatansever Dekan Yardımcısı  

Adnan KOÇAK Fakülte Sekreteri, 
Komisyon üyesi KATILAMADI 

 Prof. Dr. Neslihan DEMİREL Komisyon üyesi  

 Prof. Dr. Gülsiye ÖZTÜRK Komisyon üyesi  

Prof. Dr. Umay Zeynep UZUNOĞLU KOÇER Komisyon üyesi  

Doç. Dr. Elif YILDIRIM CAYNAK Komisyon üyesi  

Doç. Dr. Nazlı BOZ YURDAŞAN Komisyon üyesi  

Dr. Öğr. Üyesi Seçil GERGÜN Komisyon üyesi  

Dr. Öğr. Üyesi Mustafa İLHAN Komisyon üyesi  

Dr. Öğr. Üyesi Kadriye Filiz BALBAL Komisyon üyesi KATILAMADI 

Araş. Gör. Dr. Ebru KIŞ ÇAM Komisyon üyesi  

Araş. Gör. Dr. Nazile Buğurcan DİŞİBÜYÜK Komisyon üyesi  

Araş. Gör. Ozan Ali DÜNDAR Komisyon üyesi  

Araş. Gör. Süheyla UYGUR Komisyon üyesi KATILAMADI 

 


